
  

GØR FREMTIDEN TIL EN DEL AF DIN STRATEGI

Grib chancen for at tænke fremtidens muligheder ind i dit strategiske arbejde. Meld dig som
deltager i en afprøvning af scenarierådgivning som et strategisk planlægningsværktøj.

Du får afdækket en relevant udviklingsvej for din virksomhed 10-20 år ud i fremtiden.

Arbejdet med scenarier kan hjælpe dig med at flytte din landbrugsvirksomhed strategisk.
SEGES’ konsulenter tilbyder et strategiforløb, hvor vi sammen prøver scenariemetoden af.
Afprøvningen er en del af projektet ”Sæt omverdensanalysen i spil”, som kører i 2015.

Tanken om, hvordan verden ser ud om 15, 20 eller 30 år, kan være overvældende. Du vil
automatisk stille dig selv spørgsmål som: Vil det kunne betale sig at langtidsinvestere i
teknologi på min bedrift? Hvad kommer miljøreglerne til at betyde for produktionen? Hvilke risici
er der for min bedrift på langt sigt?

Listen over spørgsmål er uendelig, og svarene afhænger af en masse ukendte faktorer. Men du
har alligevel en reel mulighed for at forberede dig på fremtiden, før den indtræffer. Det er det,
scenariearbejdet som metode kan hjælpe dig med.

Sammen udarbejder vi 3 scenarier, som viser 3 forskellige udviklingsveje for din virksomhed.
Når scenariearbejdet er på plads, går vi videre til at sætte konkrete indsatsområder og
handlinger på strategien.

Kvalificér dit strategiske arbejde med et scenarieforløb og få saft og kraft til din strategi.

Læs mere om scenarier her.

Er du interesseret?
Hvis du har fået blod på tanden og kunne tænke dig at deltage i et scenarieforløb sammen med
konsulenter fra SEGES, så kontakt hurtigst muligt og inden onsdag, den 20. maj, projektleder
William Schaar Andersen på tlf. 8740 5179 eller mail wis@seges.dk for at melde dig til.

https://www.seges.dk/
https://projektsite.landbrugsinfo.dk/
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https://sp.landbrugsinfo.dk/Afrapportering/2015/Sider/7488_15_Hvad_kan_scenarier_bruges_til_landmaend.aspx
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Tilmeldingen sker efter først til mølle-princippet.
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